ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital complementar nº 001/2024 ao
Edital nº 006/2024 – PRAD – Campus de Barra do Bugres

Contratação Temporária de Estagiários

1. Da Divulgação das Inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS:

1.1. A Comissão Central do Campus de Barra do Bugres, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do

Edital nº 006/2024 – PRAD – Campus de Barra do Bugres, conforme abaixo:

Código da Vaga: 1B – Laboratórios de Microbiologia e Química
NOME CURSO SITUAÇÃO

ANA HELOISA DUARTE DE GUSMÃO Engenharia de Alimentos Deferida

MICHELY GONÇALVES FERREIRA Engenharia de Produção
Agroindustrial Deferida

Código da Vaga: 2B – Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa – DURA
NOME CURSO SITUAÇÃO

BRUNA GABRIELLY ALVES FERNANDES Arquitetura e Urbanismo Deferida

BRUNNA ROCHA SCALA Arquitetura e Urbanismo Deferida

DANIELA ANDRESSA DE SOUZA ROCHA Arquitetura e Urbanismo Deferida

EMILLY BONFIM SANTOS Arquitetura e Urbanismo Deferida

GUILHERME COSTA CÂMARA Arquitetura e Urbanismo Deferida

HIAYSSA FRANCA ALMEIDA Arquitetura e Urbanismo Deferida

LUANA ALVES DE SOUZA Arquitetura e Urbanismo Deferida

OTÁVIO HENRIQUE SANTANA MENDES Arquitetura e Urbanismo Deferida

THAMIRES DA SILVA FERREIRA PIASECKI Arquitetura e Urbanismo Deferida

VICTOR GIMENEZ ROBLES Arquitetura e Urbanismo Deferida

Código da Vaga: 3B – Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa – DURA
NOME CURSO SITUAÇÃO

ALEXANDRE DO PRADO SILVEIRA Direito Deferida

AMANDA BATISTA DA SILVA Direito Deferida

AMANDA JAQUELINE BENTO DA SILVA Engenharia de Alimentos Indeferida - Conforme
item 2.2 do edital

ANNA JULIA BORGES VEGAS FERRARI Direito Deferida

ELIZEU DA SILVA MENDES Direito Deferida

EMILY GABRIELLE DE SOUZA FONTES Direito Deferida

GABRIEL CAUÃ SILVA DIAS Ciência da Computação Deferida

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

64
21

2

Assinado com senha por ADENIR RODRIGUES - ASSES ADM REG DGA-6 LC 319 / BBG-ASS - 27/08/2024 às 14:09:40.
Documento Nº: 20230450-2133 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20230450-2133

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

GABRIEL PEREIRA DE ABREU Direito Deferida

GABRIELLE COSTA DE BARROS Direito Deferida

GLORIA HANNAH FANAIA DE ALMEIDA Direito Deferida

GUILHERME PEREIRA CARDOSO Direito Deferida

INGRID IZABEL CHAGAS FURTADO FERREIRA Direito Deferida

ISA NAIARA ALVES SANTOS Direito Deferida

JESSICA FERREIRA AIRES Direito Deferida

JOICIANE CANTÃO SANTOS Direito Deferida

JOSÉ EDMILSON SANTOS JÚNIOR Direito Deferida

KAILANE ZOZ Direito Deferida

KÉROLI MONIKE ALVES DA SILVA Direito Deferida

MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA Direito Deferida

MATHEUS MENDES GARCIA Direito Deferida

THAIANY DIOGO LOPES Direito Deferida

VERONICA ALVES DA SILVA Tecnologia em Alimentos Indeferida - Conforme
item 2.1 do edital

Código da Vaga: 4B – Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa – DURA
NOME CURSO SITUAÇÃO

CAMILA DA SILVA SOUZA Arquitetura e Urbanismo Deferida

GIOVANA GUEIRINS DA SILVA Arquitetura e Urbanismo Deferida

ISLÂINE NOGUEIRA FEITOSA Arquitetura e Urbanismo Deferida

KAROLYNE BARBOZA CARVALHO Arquitetura e Urbanismo Deferida

NICOLAS RODRIGUES SHERRING Engenharia de Alimentos Deferida

THALITA ANDRADE VENCESLAU DE JESUS Arquitetura e Urbanismo Deferida

Barra do Bugres - MT, 27 de agosto de 2024.

Adenir Rodrigues
Presidente da Comissão Central do Campus de Barra do Bugres

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

64
21

2

Assinado com senha por ADENIR RODRIGUES - ASSES ADM REG DGA-6 LC 319 / BBG-ASS - 27/08/2024 às 14:09:40.
Documento Nº: 20230450-2133 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20230450-2133

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/64212